

ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ ГОДИШНИЯ ФИНАНСОВ ОТЧЕТ
за годината, завършила на 31.12.2012г.

1. Учредяване и регистрация

"ИНФРАСТРОЙ - ИНЖЕНЕРИНГ" ООД е учредено през 1994г. в гр. Ямбол, с решение № 1805 / 1994г., ф.д. № 1310 / 1994г. на Ямболски Окръжен Съд, том II, стр.1, парт.№ 100. БУЛСТАТ: 838178157. Извършена е пререгистрация на фирмата в Търговския регистър на 09.06.2008г.

Предметът на дейност на дружеството се състои в проектиране, техническо ръководство, инвеститорски контрол и строителство, производство, закупуване, преработка и плазмент на стоки и продукти от леката промишленост и селското стопанство, вътрешна и външна търговия, търговско представителство, търговско посредничество и реклама, преход на пътници и товари. Свекс безсрочно

2. Описание на значителните счетоводни политики

2.1. База за изготвяне на годишния финансов отчет-Настоящият финансов отчет е изготвен в съответствие с изискванията на приложените Национални стандарти за финансови отчети за малки и средни предприятия и специфичните изисквания на българското законодателство приложени към 31.12.2012г.

2.2. Счетоводни принципи- Финансовият отчет на дружеството е изготвен при спазване на основните счетоводни принципи, визирани в чл. 4 от Закона за счетоводството, а именно Текущо начисляване (Действащо предприятие); Счетоводството се осъществява на основата на документална обосноваемост, предпазливост, съпоставимост между приходи и разходи, предимство на съхранението пред формата; запазване при възможност на счетоводната политика от предходния отчетен период.

2.3. Курсен и чуждестранна валута-Отразяват се в лева по курса на валутата на датата на сделката и са пресметнати по курса на БНБ, към балансовата дата. Полученият от това печалба и загуби са представени в отчета за приходите и разходите.

2.4. Призоваване на приходи и разходи

Осчетоводните неосчетоводните приходи, разходи, както се признават в съответствие с принципите за текущо начисляване и съпоставимост между тях.

За отчетния период са признати следните приходи по категории: продажба на продукция: 49 х.лв., продажба на услуги: 669 х.лв., продажба на стоки: 5 х.лв.

2.5. Дълготрайни материални активи- Като дълготрайни материални активи се отчитат установени нефинансови ресурси, придобити и притежавани от предприятието, които:

- имат натурално-вещна форма
- се използват за производството и/или доставката/продажбата на активи или услуги, за отдаване под наем, за административни или за други цели
- се очаква да бъдат използвани през повече от един отчетен период
- индивидуално определени от дружеството стойностен праг на съществено от 700 лв. Отписани са от САПД активите под този праг.

DMA са оценени по цена на придобиване, включваща покупната им цена и всички разходи до внасянето им в експлоатация и са намалявани с начислената им амортизация и последваща загуба от обезценка (ако има такова). Всички DMA, които трайно са приречени към специализираните транспортни средства се отчитат като част от цената на съответния актив.

Нивото от DMA са били преценявани с процента обезнена от НСИ на България въз основа на действащото законодателство до края на 2001 година, при което е формиран преценен резерв. Към 31.12.2012 г. дружеството разполага с DMA на стойност 235 х.лв. Отписани са бракуваните активи на стойност 18 х.лв.

2.6. Дълготрайни нематериални активи- Като дълготрайни нематериални активи се отчитат установени нефинансови ресурси, придобити и контролирани от предприятието, които: нямат физическа субстанция; са със съществено значение при употребата им; от използването им се очаква икономическа изгода; индивидуално определени от дружеството стойностен праг на съществено от 700 лв.

ДНМА са оценени по цена на придобиване и са намалявани с начислената им амортизация и последваща загуба от обезценка (ако има такова). През 2006г. е получен сертификат ISO 9001:2000. Системата за управление на качеството (НСК) отговаря на изискванията за нематериален актив. Стойността на този актив е Вкл и е сбор от направените разходи за неговото създаване - консултантски услуги и разход за самият сертификат. Ежегодните разходи за одит се отчитат като текущи разходи.

2.7. Превенционен резерв

Като превенционен резерв в баланса на дружеството е представен резултатът от извършваните през предходни години, включително до 2001, преценки по действащото до края на 2001 счетоводно законодателство на част от притежаваните от дружеството DMA. Превенционният резерв се признава като неразпределена печалба след внасянето от употреба на съответния актив през 2012г. тога се 0.5 х.лв на бракуваните активи.

2.8. Последващи разходи по дълготрайните активи

Последващо извършвани разходи, възникващи във връзка със замяна на някой компонент от дълготрайните материални активи, който се е отчитал отделно, се капитализират след отписване на съответния самостоятелен компонент. Други последващо извършвани разходи могат да се капитализират само в случай, че водят до увеличаване на икономическата изгода от използването на съответния актив, за който са извършвани. Всички останали последващи разходи се отчитат като текущи в отчета за приходите и разходите.

2.9. Амортизация на дълготрайните активи

Прилага се линейният метод на амортизация с годишни амортизационни норми. Амортизируемите активи се разпределят в следните категории:

1. категория I - 4% машини, сгради, съоръжения, предава, устройства, превозители на електричество, съобщителни линии;
2. категория II - 30% машини, производствено оборудване, апаратура;
3. категория III - 10% транспортни средства, без автомобили, поврзани на пътна;
4. категория IV - 50% компютри и софтуер и право на ползване на софтуер, мобилни телефони;
5. категория V - 25% автомобили;
6. категория VI - определя се съобразно срока на правното ограничение за ползване, но не по-висок от 25%, за които има ограничен срок на ползване на актива;
7. категория VII - 15% всички останали амортизируеми активи

Амортизацията се начислява от месеца, следващ месеца на придобиването на дълготрайния актив или внасянето му в употреба. Амортизация не се начислява на земите и на акциите, които са в процес на изграждане или доставка, както и напълно амортизираните дълготрайни активи DMA, излезли от употреба /за ремонт, консервирани или подобрени/ не се отчитат. Не се начисляват амортизации на напълно амортизираните ДА до остатъчната им стойност и на ДА в период на консервация.

2.10. Обезценка на ДА

В края на периода ДА се проверяват за обезценка. Балансовата стойност на актива се намалява до възстановителната му стойност. За 2012г. Ръководството на дружеството счита, че не са наличие обстоятелства, водещи до обезценка на DMA и ДНМА.

2.11. Материални запаси

При първоначално придобиване стоваро - материалните запаси /СМЗ/ се оценяват по по - цената от доставката и нетната реализируема стойност. При отчитане на доставна стойност се акотирават всички разходи по закупуването и преработката и други разходи, право свързани с доставката - неотплащени данъци, вносни мита и такси, разходи за превоз, товаро - разтоварни операции и др.

Себестойността на продукцията се определя от стойността на употребените материали, разходите за преработка и другите разходи, свързани с производството на продукцията. Преходите разходи, включително преки материали и пряк труд, се отнасят директно към себестойността на продукцията. Себестойността на предоставените услуги се определя от разходите за труда и осигуряване на персонала, част в предоставянето на услугата и съответната част от общопроизводителните разходи.

При взаимосвързани /копутирани/ продукти, общопроизводителните разходи се разпределят между основните продукти на база на относителния дял на справедливата /продажна/ стойност на всеки продукт, в общата справедлива стойност на продукцията.

Сравнителните продукти се оценяват по нетна реализируема стойност, която се отчита от себестойността на основния продукт.

Оценката на потребенето на СМЗ е в съответствие с препоръчителния подход в ¹-приложения НСС, а именно:

1. За конкретен партида произвoдства или клиент – метод на конкретно определена стойност;
2. За материали – метод на средно претеглена стойност;
3. За продукция – метод на средно претеглена стойност;
4. За нематериално производство – средно претеглена стойност

В края на отчетния период се извършва оценка на нетната реализируема стойност на наличните СМЗ, на база на най – сигурните съпоставящи данни, като се отчетат колебанята в цените и себестойността. Балансовата стойност се намалява до нетната реализируема стойност (НРС), по отделни продукти. Намалението на балансовата стойност /обезценката/ на СМЗ се отнася в текущите разходи. За всеки следващ отчетен период се прави нова оценка на НРС на наличните в склада СМЗ. Когато условията, довели до спадане на стойността на СМЗ, вече не са налице, се извършва увеличаване, което не може да превишава стойността на СМЗ, която са имали преди намаляването. Възстановяването е до новата нетна реализируема стойност и се отнася като други текущи приходи.

Към 31.12.2012 г. дружеството има налични СМЗ Материали: 86 х.лв. Продукция: 28 х.лв. Незавършено производство: 325 х.лв. В т.ч. от растениевъдство 22хлв и от строителство 303хлв.

2.12. Земеделие

Дружеството произвежда непереработена селскостопанска продукция: основни – пшеница, пролетини – слънчоглед. Продукцията се оценява при първоначално признаване по справедлива стойност, намалява с предварително начислени разходи при продажба. Справедливата стойност се определя въз основа на информация за най-скорошно сключени сделки на активни пазари. След първоначалното признаване и в края на отчетния период селскостопанската продукция се оценява съгласно разпоредбите на СС 2. Печалби и загуби, възникнали при първоначалното признаване на селскостопанската продукция по справедлива стойност, намалява с предварително начислени разходи при продажба, се включват в печалбата или загубата за периода в който са възникнали. През 2012г загубата възникнала при първоначалното признаване по справедлива стойност за пшеница е 13хлв. Получени са субсидии от ДФ Земеделие за два месеца плащане 12хлв, които са отчетени като финансов приход.

2.13. Вземания

Вземанията в лева са съобразени со стойността на тяхното възникване, а тези в чуждестранна валута по заключителния курс на БНБ към 31.12.2012г., намалени със загубата от обезценка за трудно събиращи и несъбиращи вземания. Преглед за обезценка се извършва в края на всяка година и ако има индикации за подобна обезценка, загубите се начисляват в отчета за приходите и разходите. За 2012г. Дружеството счита, че не са налице предпоставки за обезценка на наличните вземания. Към 31.12.2012г. има вземания от: Клиенти : 35 х.лв.

2.14. Основен капитал

- Капиталът на дружеството е в размер на 5 млн.лева, изисван и изплатен вноски.
- Не е осъществявано преобръщане на дружеството. Не е осъществявано прекръщане или залог на предприятието.

2.15. Дивиденди

Дивидендите дивидендите се признават като текущо задължение в периода, в който те се дължат на акционерите. За 2012 г. такива не са изплатени по решение на ОС.

2.16. Текущи задължения

Текущите задължения в лева се оценяват по стойността на тяхното възникване. Към 31.12.2012 г. дружеството има задължения към: Доставчици: 151 х.лв.

2.17. Провизии за потенциални задължения

Провизии за потенциални и конструктивни задължения се начисляват и признават, когато дружеството има правно или конструктивно задължение, възникнало в резултат на минали събития, от които се очаква да изтече икономическа полза за потапяещия му. Ръководството на дружеството определя стойността на провизиите на основата на най-добрата преценка за стойността, необходима за укриването им към датата на финансовия отчет. За 2012г. дружеството не е начислявало провизии за потенциални и конструктивни задължения.

2.18. Данъци върху печалбата

Данъчното облагане представлява сумата на данъците, начислени съгласно изискванията на Закона за корпоративното подоходно облагане (ЗКПО). Брутният финансов резултат по отчета за приходите и разходите, издигнат на 9249.71 лв печалба, е преобразуван за данъчни цели на 8100.45 лв данъчна печалба съгласно изискванията на действащото българско данъчно законодателство. Дружеството е субект на данъчно облагане с корпоративни данъци. Данъчният процент за корпоративен данък е 10%. За 2012г. е начислен разход за данък от печалба – 1149.26 лв.

2.19. Доходи на персонала и пенсионно осигуряване

Когато персоналот с положил труд в дружеството, в рамките на отчетния период, по признава недисконтираната сума на краткосрочните доходи на заетите, които се очаква да бъде платени в замяна на положения труд като разход и като текущо задължение /след приспадане на вноски, платени вече суми и начислени удържани/. Положителите се сумират за компенсируеми отпуски на персонала се отчетат като задължение и като разход, свързан с краткосрочни доходи на персонала, съгласно НСС 19– Доходи на персонала.

Дружеството признава доходи, начислени при напускане на персонала като задължение и разход, когато се е ангажирало:

- да прекрати трудовото правоотношение на лица от персонала преди нормалната дата за пенсиониране – след осъществяване на план за прекратяване;
- да осигури доходи при напускане като резултат от направено предложение за пенсиониране на доброволно напуснали.

В отчетовия баланс данните пасив се представят отделно от другите пасиви /към доставчици, клиенти, персонал и други кредитори/. Преречените незадължени задължения се отписват при изтичане на данъчния срок, заличаване на контролния от регистрите и в други регламентирани случаи. Начислените осигурителни вноски към датата на изготвяне на ГФО: 81х.лв.

Сума призната като разход за доходи на персонала: 96 х.лв. Разход за осигуряване за сметка на работодателя: 22хлв.

Неизплатени доходи на персонала към датата на изготвяне на ГФО: 243 х. лв.

Към 31.12.2012 г. са начислени задължения по използване компенсируеми отпуски и свързаните с тях осиг. и здравно осигуряване в размер на 1245лв.

2.20. Разходи по заеми

Дружеството признава разходите по получени заеми като разход в периода, в който са извършени. За 2012г. дружеството е получило кредит от ОББ и Райффайзен Банк, който към 31.12.2012г. е 360лв.

2.21. Инвестиции в дъщерни предприятия

Инвестициите в дъщерни предприятия са отчетени и представени във финансовия отчет по себестойност.

2.22. Осъществяване на свързани лица

Предприемците се считат за свързани лица в случаите, когато едно от тях е в състояние да контролира другото или може да упражнява значително влияние върху другото в процеса на вземане на финансови и оперативни решения. За свързано лице се счита и "Агропродукт 2001" ООД. През годината дружеството е собственик на 100% от капитала на "Елово хляб" ЕООД, което не е действало предприятие в периода.

Към края на отчетния период са налице следните разчети със "Агропродукт 2001" ООД като свързано лице: Задължения: 9хлв.

Цените при сделките с Агропродукт 2001 ООД не се различават от пазарните цени. С "Елово хляб" ЕООД има извършени сделки.

2.23. Дата към която се изготвя и дата на изготвяне

Настоящият финансов отчет е изготвен към 31.12.2012г. Настоящият финансов отчет е изготвен на 05.03.2013г.

2.24. Дата на приемане

Настоящият финансов отчет е официално утвърден за от управителя на Дружеството на 05.03.2013г.

2.25. Събития след датата на баланса

След данните на изготвяне не са извършени изчисления за дейността некоригиращи и коригиращи събития.

1. К.рент.прих.от прод.(текуща печ./общо приходи нетни от промисл.)
ш.14400/ш.15000=8/869=0,0092
2. к.р.соб.капитал(текуща печ./общо собствен капитал)
ш.14400/ш.05000=8/209=0,038
3. к.р.пасиви(текуща печ./сума на пасива- общо собствен капитал)
ш.14400/ш.08500-ш.05000=8/516=0,0155
4. к.еф.разходи(общо приходи от дейността/общо разходи за дейността)
ш.18000/ш.15000=881/872=1,0103
5. к.еф.приходи(общо разходи за дейността/ общо приходи от дейността)
ш.11000/ш.18000=872/881=0,9897
6. к.фин.автономност(общо собствен капитал/ сума на пасива- общо собствен капитал)
ш.05000/ ш.08500-ш.05000=209/515=0,406
7. к.обща ликвидност(общо краткосрочни активи/общо краткосрочни пасиви)
ш.03000/ш.07001=560/491=1,141
8. к.бързи ликвидности(общо парични средства+краткосрочни вложения/ общо краткосрочни пасиви)
ш.03400+ш.05200/ш.07001=121/491=0,246
9. к.ма.капитализация на активи(текуща печ./ общо собствен капитал)
ш.14400/ш.05000=8/209=0,038

Съставител:

Стефаниа Бондровска-Румелинова

Управлятел:

Иван Бондровски



БАЛАНС

на ИНФРАСТРОЙ ИНЖЕНЕРИНГ ООД

ЕИК 838178157

АКТИВ

към 31.12.2011г

ПАСИВ

РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Суми (хил.лв.)		РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Суми (хил.лв.)	
	Текуща година	Предходна година		Текуща година	Предходна година
A. ЗАПИСАН, но НЕВНЕСЕН КАПИТАЛ			A. СОБСТВЕН КАПИТАЛ		
Б. НЕТЕКУЩИ (ДЪЛГОТРАЙНИ) АКТИВИ			I. ЗАПИСАН КАПИТАЛ	5	5
I. НЕМАТЕРИАЛНИ АКТИВИ			II. ПРЕМИИ ОТ ЕМИСИИ		
1. Продукти от развойна дейност			III. РЕЗЕРВ ОТ ПОСЛЕДВАЩИ ОЦЕНКИ		
2. Концесии, патенти, лицензи и др. подобни права и активи					
3. Търговска репутация			IV. РЕЗЕРВИ		
4. Предоставени аванси и нематер. активи в процес изгражд.			1. Законови резерви		
<i>Общо за група I :</i>			2. Резерв, свързан с изкупени собствени акции		
II. ДЪЛГОТРАЙНИ МАТЕРИАЛНИ АКТИВИ			3. Резерв, съгласно учредителен акт		
1. Земи и сгради, в т.ч.:	7	7	4. Други резерви	246	247
--- земи			<i>Общо за група IV :</i>	246	247
--- сгради	7	7	V. Натрупана печалба / загуба от мин. години, в т.ч. :	(50)	(57)
2. Машини, производствено оборудване и апаратура	12	5	--- Неразпределена печалба	120	113
3. Съоръжения и други ДМА	8	13	--- Непокрита загуба	(170)	(170)
4. Предоставени аванси и ДА в процес на изграждане	132	132	<i>Общо за група V :</i>	(50)	(57)
<i>Общо за група II :</i>	159	157			
III. ДЪЛГОСРОЧНИ ФИНАНСОВИ АКТИВИ			VI. ТЕКУЩА ПЕЧАЛБА (ЗАГУБА)	8	7
1. Акции и дялове от предприятия в група	5	5	<i>ОБЩО за РАЗДЕЛ "A" :</i>	209	202
2. Предоставени заеми на предприятия в група					
3. Акции и дялове в асоц. и смесени предприятия			Б. ПРОВИЗИИ и СХОДНИ ЗАДЪЛЖЕНИЯ		
4. Предост. заеми, свърз. с асоц. и смесени предприятия			1. Провизии за пенсии и сходни задължения		
5. Дългосрочни инвестиции			2. Провизии за данъци, в т.ч. :		
6. Други заеми			--- отсрочени данъци		
7. Изкупени собствени акции : номинална ст-ст хил.лв.			3. Други провизии и сходни задължения		
<i>Общо за група III :</i>	5	5			
IV. ОТСРОЧЕНИ ДАНЫШИ			<i>ОБЩО за РАЗДЕЛ "Б" :</i>	0	0
<i>ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "Б" :</i>	164	162			
В. ТЕКУЩИ (КРАТКОТРАЙНИ) АКТИВИ			В. ЗАДЪЛЖЕНИЯ		
I. МАТЕРИАЛНИ ЗАПАСИ			1. Облигационни заеми с отг. посочване на конвертируемите, в т.ч.		
1. Материали и суровини	86	103	до 1 година		
2. Незавършено производство	325	188	над 1 година		
3. Стоки и продукция, в т.ч.:	28	29	2. Задължения към финансови предприятия, в т.ч. :	36	35

--- продукция	28	29	до 1 година		
--- стоки			над 1 година	36	35
4. Предоставени аванси			3. Получени аванси, в т.ч. :	15	10
<i>Общо по група I :</i>	439	320	до 1 година	15	10
			над 1 година		
II. ВЗЕМАНИЯ			4. Задължения към доставчици, в т.ч. :	131	41
1. Вземания от клиенти и доставчици, в т.ч.:	35	20	до 1 година	131	41
над 1 година			над 1 година		
2. Вземания от предприятия от групата, в т.ч.:			5. Задължения по полици, в т.ч.:		
над 1 година			до 1 година		
3. Вземания, свързани с асоц. и смесени предпр., в т.ч.:			над 1 година		
над 1 година			6. Задължения към предприятия от група, в т.ч. :		
4. Други вземания, в т.ч.:	1	1	до 1 година		
над 1 година			над 1 година		
<i>Общо по група II :</i>	36	21	7. Задължения, свързани с асоциирани и смесени предпр., в т.ч. :		
			до 1 година		
III. ИНВЕСТИЦИИ			над 1 година		
1. Акции и дялове на предприятия от група			8. Други задължения, в т.ч. :	334	329
2. Изкупени собств. акции: номинална ст-ст хил.лв.			--- други задължения, в т.ч. :	1	1
3. Други инвестиции			до 1 година	1	1
			над 1 година		
<i>Общо по група III :</i>			--- към персонала, в т.ч. :	243	231
			до 1 година	243	231
IV. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА			над 1 година		
1. Парични средства в брой	22	71	--- осигурителни задължения, в т.ч. :	81	84
2. Парични средства в безсрочни сметки (депозити)	63	41	до 1 година	81	84
<i>Общо по група IV :</i>	85	112	над 1 година		
			--- данъчни задължения, в т.ч. :	9	13
			до 1 година	9	13
			над 1 година		
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "В" :	560	453	ОБЩО за РАЗДЕЛ "В", в т.ч. :	516	415
			до 1 година	480	380
			над 1 година	36	35
Г. РАЗХОДИ ЗА БЪДЕЩИ ПЕРИОДИ	1	2	Г. Финансирания и приходи за бъд. периоди, в т.ч. :		
			до 1 година		
			над 1 година		
СУМА НА АКТИВА (раздели А+Б+В+Г)	725	617	СУМА НА ПАСИВА (раздели А+Б+В+Г)	725	617
УСЛОВНИ АКТИВИ			УСЛОВНИ ПАСИВИ		

Дата на изготвяне на отчета: 05.03.2013г.

Съставител : Стоянка Бакърджиева-Русоманова

Ръководител : Иван Бакърджиев



ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ на ИНФРАСТРОЙ ИНЖЕНЕРИНГ ООД от 01.01.2011г - до 31.12.2011г

ЕИК 838178157

РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Сума (хил.лв.)		РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Сума (хил.лв.)	
	Текуща година	Предх. година		Текуща година	Предх. година
1.Намаление на зап.от продукция и НП	1	94	1. Нетни приходи от продажби, в т.ч. :	723	602
2. Разходи за суровини, мат. и ВУ, в т.ч. :	723	430	а) Продукция	49	28
а) суровини и материали	580	355	б) Стоки	5	
б) външни услуги	143	75	в) Услуги	669	574
3. Разходи за персонала, в т.ч. :	118	90	2. Увеличение на зап.продукция и НП	137	
а) разходи за възнаграждения	96	72	3. Разходи за придоб.активи по СН		
б) разходи за осигуровки, в т.ч.:	22	18			
- осигуровки, свързани с пенсии	19	10	4. Други приходи, в т.ч.:	9	8
4. Разходи за амортизация и обезценка	8	4	- приходи от финансиране		
а) разходи за амортиз. на ДА, в т.ч.:	8	4			
- разходи за амортизация	8	4	ОБЩО приходи от оперативна дейност	859	610
- разходи за обезценка			(1 + 2 + 3 + 4)		
б) разходи за обезценка на текущ КА					
5. Други разходи, в т.ч. :	15	10	5. Приходи от участия в предпр., в т.ч. :		
а) балансова ст-ст на продадени активи	12	3	- прих.от участия в предпр.от група		
б) провизии			- други		
в) други	3	7			
ОБЩО Разходи за оперативна дейност	855	628			
(1 + 2 + 3 + 4 + 5)			6. Приходи от други инвестиции и заеми		
6. Разходи от обезценка на фин.активи			- прих.от участия в предпр. от група		
- отриц. разлики от пром.на валутен курс			- други		
- други			7. Други лихви и фин.приходи, в т.ч.:	12	36
7. Разходи за лихви и други фин.разходи	7	11	- приходи от предприятия от група		
а) разходи, свързани с предпр. от група			- полож.разл.от опер.с фин.активи		
б) отрицат.разлики от опер.с фин.активи			- полож.разл.от пром.на вал.курсове		
в) разходи за лихви	5	9	- други	12	36
г) други	2	2	Общо финансови приходи (5 + 6 + 7)	12	36
8. Печалба от обичайната дейност	9	7	8. Загуба от обичайната дейност		
9. Извънредни разходи			9. Извънредни приходи		
Общо Разходи	872	639	Общо Приходи	881	646
(1+2+3+4+5+6+7+9)			(1+2+3+4+5+6+7+9)		
10. Счетоводна Печалба	9	7	10. Счетоводна Загуба		
(ОБЩО Приходи - ОБЩО Разходи)			(ОБЩО Приходи - ОБЩО Разходи)		
11. Разходи за данъци от печалбата	1				
12. Други данъци, алтернативни на КД					
13. Печалба (балансова)	8	7	11. Загуба (балансова)		
(ред 10 - ред 11 - ред 12)			(ред 10 + ред 11 и 12 от Раздел А)		
ВСИЧКО (Общо РАЗХОДИ+11+12+13)	881	646	ВСИЧКО (Общо ПРИХОДИ + 11)	881	646

Дата на изготвяне на отчета: 05.03.2013г.

Съставител : Стоянка Бакърджиева-Русоманова

Ръководител : Иван Бакърджиев



ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ по ПРЕКИЯ МЕТОД

на ИНФРАСТРОЙ ИНЖЕНЕРИНГ ООД

01.01.2012 - 31.12.2012

ЕИК: 838178157

(хил. лв.)

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ	Текущ период			Предходна година		
	постъпл.	плащания	нетен поток	постъпл.	плащания	нетен поток
А. Парични потоци от основна дейност						
Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	843	747	96	689	496	193
Пар. потоци, свързани с краткоср. финансови активи						
Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения		108	(108)		104	(104)
Пар. потоци, свърз. с лихви, комисионни, дивиденди и др.						
Пар. потоци от влож. и отрицат. валутни курс. разлики						
Платени и възстановени данъци върху печалбата						
Плащания при разпределения на печалби						
Други парични потоци от основната дейност	1	25	(24)		5	(5)
всичко парични потоци от основната дейност (А)	844	880	(36)	689	605	84
Б. Парични потоци от инвестиционна дейност						
Парични потоци, свързани с дълготрайни активи						
Пар. потоци, свързани с краткоср. финансови активи						
Пар. потоци, свърз. с лихви, комисионни, дивиденди и др.						
Парични потоци от бизнескомбинации - придобивания	1		1			
Пар. потоци от влож. и отрицат. валутни курс. разлики						
Други парични потоци от инвестиционна дейност						
всичко парични потоци от инвестиц. дейност (Б)	1		1			
В. Парични потоци от финансова дейност						
Пар. потоци от емисия иобр. придобиване на ил. коняжа						
Пар. потоци от доп. вноски и връщането им на собств.						
Пар. потоци, свързани с получени или предоставени заеми	11	10	1		15	(15)
Пар. потоци, свърз. с лихви, комисионни, дивиденди и др.		5	(5)		9	(9)
Плащания на задължения по лизингови договори						
Пар. потоци от влож. и отрицат. валутни курс. разлики						
Други парични потоци от финансовата дейност	12		12	14	2	12
всичко парични потоци от финансовата дейност (В)	23	15	8	14	26	(12)
Г. Изменение на паричните средства през периода (А + Б + В)	868	895	(27)	703	631	72
Д. Парични средства в началото на периода			112			40
Е. Парични средства в края на периода			85			112

Дата на изготвяне на отчета: 05.03.2013г.

Съставител : Стоянка Бакърджиева-Русоманова

Ръководител : Иван Бакърджиев



ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ

на ИНФРАСТРОЙ ИНЖЕНЕРИНГ ООД към 31.12.2012г

ЕИК: 838178157

(хил. лв.)

ПОКАЗАТЕЛИ	записан капитал	премии от емисии	резерв от последващи оценки	РЕЗЕРВИ				фин.резултат от минали години		текуща	ОБЩО
				законови	резерв от изкупени собств. Акции	резерв съгд. Учред. Акт	други резерви	неразпр. печалба	непокрити загуба	печалба / загуба	собствен капитал
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Салдо в началото на отчетния период	5						247	120	(170)		202
2. Промени в счетоводната политика											
3. Грешки											
4. Салдо след промените в счетоводната политика и грешки											
5. Изменение за сметка на собствениците, в т.ч. :											
--- увеличения											
--- намаления											
6. Финансов резултат за текущия период										8	8
7. Разпределение на печалбата, в т.ч. :											
--- увеличения											
--- намаления											
8. Покриване на загуба											
9. Последващи оценки на активи и пасиви											
--- увеличение											
--- намаление											
10. Други изменения в собствения капитал							(1)				(1)
Салдо към края на отчетния период	5						246	120	(170)	8	209
11. Промени от преводи на годишни фин.отчети на предприятия в чужбина											
Собствен капитал към края на отчетния период	5						246	120	(170)	8	209

Дата на съставяне на отчета: 05.03.2013г.

Изготвил: Стоянка Бакърджиева-Русоманова

Управител: Иван Бакърджиев

ИНФРАСТРОЙ ИНЖЕНЕРИНГ ООД ООД

Приложение № 5 към СС 1

Справка за нетекещите (дълготрайните) активи към

31.12.2012г

ЕИК

838178154

(хил.лв)

Показатели	Стойности на дълготрайните активи							Амортизация							Балансова стойност в края на периода	
	Очистна стойност на дълготрайните активи				Последваща оценка							Последваща оценка			промен. стойност	
	в началото	постъпил	излезли	в края пер.	увелич.	намален	(4+5-6)	в началото	начислен	отписана	в края пер.	увеличаване	намален	(11-12-13)	(7-14)	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
I. НЕМАТЕРИАЛНИ АКТИВИ																
1. Продукти от развойна дейност																
2. Комисии, патенти, изобретения, ТМ, ПП и др.	8			8			8	8			8				8	
3. Търговска репутация																
4. Предоставени аванси и нематер. активи извр.																
Обща сума I:	8			8			8	8			8				8	
II. ДЪЛГОТРАЙНИ МАТЕРИАЛНИ АКТИВИ																
1. Земи и сгради, в т.ч.:	15			15			15	7	1		8				8	7
--- земи																
--- сгради	15			15			15	7	1		8				8	7
2. Машини, производ. оборудване и апаратура	118	10		128			128	113	3		116				116	12
3. Съоръжения и други ДМА	102		18	84			84	90	4	18	76				76	8
4. Предост. аванси и ДМА в процес на изгражд.	132			132			132									132
Обща сума II:	367	10	18	359			359	210	8	18	200				200	159
III. ДЪЛГОСРОЧНИ ФИНАНСОВИ АКТИВИ																
1. Акции и дялове в предприятия от група	5			5			5									5
2. Предоставени заеми на предприятия от група																
3. Акции и дялове в асоциирани и смес. предпр.																
4. Предост. заеми, свърз. с асоц. и смес. предпр.																
5. Дългосрочни инвестиции																
6. Други заеми																
7. Изкупени собствени акции																
Обща сума III:	5			5			5									5
IV. ОТСРОЧЕНИ ДАТЪЦИ																
Обща сума IV:																
ОБЩ СБОР (I + II + III + IV):	380	10	18	372			372	218	8	18	208			208	164	

ЗАБЕЛЕЖКА: Предприятията, които имат собствени дълготрайни материални активи в чужбина, представят отделна справка за всяка страна.

Дата на съставяне: 05.03.2013г.

Изготвил: Стоянка Бакърджиева-Русоманова

Управител: Иван Бакърджиев

